РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения
Новые Ключи
Кинель-Черкасского района
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От26.02 .2021г.№ 30
с. Новые Ключи
	О внесении изменения в постановление Администрации сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от  22.10.2018 № 91 «Об утверждении Административного регламента «Выдача разрешений на проведение земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", приказом Министерства строительства Самарской области от 12 апреля 2019 г. N 57-п "Об утверждении порядка предоставления разрешения на осуществление земляных работ", Уставом сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 22.10.2018г № 91 «Об утверждении Административного регламента «Выдача разрешений на проведение земляных работ» следующее изменение:

1.1. В административном регламенте «Выдача разрешений на проведение земляных работ»,  пункт 2.4 заменить на: «Решение о предоставлении или об отказе в предоставлении разрешения на осуществление земляных работ принимается уполномоченным органом в течении 7 рабочих дней со дня регистрации уполномоченным органом заявления о выдаче разрешения на осуществление земляных работ и в течение 3 рабочих дней со дня принятия указанного решения по выбору заявителя выдается на руки или направляется заказным письмом с приложением документов».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новоключевские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Новые Ключи
мунциипального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                  К.В.Музлаков